АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 г.  № 2467

Об утверждении списка лауреатов именной стипендии Главы

городского округа Солнечногорск, проявивших выдающиеся способности

в образовательной деятельности по итогам 2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа

Солнечногорск Московской области, постановлением администрации городского

округа Солнечногорск Московской области от 15 ноября 2019 года № 2031

«Об именной стипендии Главы городского округа Солнечногорск для детей

и подростков, проявивших выдающиеся способности в образовательной

деятельности», решением заседания Совета по присуждению именной стипендии

Главы городского округа Солнечногорск Московской области для детей

и подростков, проявивших выдающиеся способности в образовательной

деятельности по итогам 2022-2023 учебного года, от 9 ноября 2023 года

№ 1,  администрация городского округа Солнечногорск Московской области

постановляет:

1. Утвердить список лауреатов именной стипендии Главы городского округа

Солнечногорск, проявивших выдающиеся способности в образовательной

деятельности по итогам 2022-2023 учебного года (приложение).

2. Присудить 40 (сорок) именных стипендий Главы городского округа

Солнечногорск согласно списку  лауреатов именной стипендии Главы городского

округа Солнечногорск, проявивших выдающиеся способности в образовательной

деятельности по итогам    2022 - 2023 учебного года.

3. Управлению образования администрации городского округа Солнечногорск

Московской области произвести выплату именной стипендии Главы городского

округа Солнечногорск в размере 5 000 (пяти тысяч) рублей каждая.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

Н.В. Минаева.

Глава городского округа

Солнечногорск                К.А. Михальков

                                                                                                                                          Приложение

         к постановлению администрации

                                                                                                     городского округа  Солнечногорск

                                                                                                                             Московской области

                                                                                                                             от 20.11.2023 г. № 2467

Список лауреатов именной стипендии

Главы городского округа Солнечногорск

по итогам 2022 - 2023 учебного года

     №  ФИО  Наименование ОУ

1.  Хомутинина Яна Андреевна МБОУ лицей №7

2.  Красикова Екатерина Геннадьевна МБОУ лицей №7

3.  Прохорова Полина Максимовна МБОУ лицей №7

4.  Максимцова Вера Сергеевна МБОУ Андреевская СОШ

5.  Рыжков Глеб Сергеевич МБОУ лицей №1 им. Блока

6.  Лизунова Дарина Дмитриевна МБОУ лицей №1 им. Блока

7.  Чистяков Владимир Евгеньевич МБОУ лицей №1 им. Блока

8.  Кабрера Писарро Даниэль МБОУ лицей №1 им. Блока

9.  Дергаев Иван Александрович МБОУ Ложковская СОШ

10.  Березина Анастасия Юрьевна МБОУ лицей №8

11.  Рушев Михаил Михайлович МБОУ лицей №8

12.  Москалёва Александра Леонидовна МБОУ лицей №8

13.  Глушко Игорь Николаевич МБОУ лицей №8

14.  Ермилова Малика Вадимовна МБОУ Менделеевская СОШ

15.  Федоренко Мария Денисовна МБОУ гимназия №6 им. Драгунского

16.  Кузнецова Алёна Алексеевна МБОУ гимназия №6 им. Драгунского

17.  Красникова Юлия Алексеевна МБОУ гимназия №6 им. Драгунского

18.  Касар Диана Абдуллаевна МБОУ гимназия №6 им. Драгунского

19.  Васюкова Алина Артуровна МБОУ гимназия №6 им. Драгунского

20.  Володина Варвара Денисовна МБОУ Поваровская СОШ

21.  Демьяненко Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ «Солнечная»

22.  Кудряшова Ксения  Алексеевна МБОУ Обуховская СОШ

23.  Щербаков Алексей Спартакович МБОУ СОШ №4

24.  Семенова Дарья Евгеньевна МБОУ СОШ №4

25.  Пуговкина Мария Алексеевна МБОУ СОШ №4

26.  Пономаренко Григорий Сергеевич ЧОУ «СОШ «Ступени»

27.  Смирнова Варвара Сергеевна ЧОУ «СОШ «Ступени»

28.  Дулькина Дарья Романовна МБОУ Тимоновская СОШ

29.  Шувыкин Иван Алексеевич МБОУ Тимоновская СОШ

30.  Окунь Константин Сергеевич МБОУ Тимоновская СОШ

31.  Сергиенко Алина Алексеевна МБОУ Тимоновская СОШ

32.  Уткина Яна Александровна МБОУ Тимоновская СОШ

33.  Кропачев Александр Дмитриевич МБОУ Тимоновская СОШ

34.  Кузьмин Илья Константинович МБОУ Тимоновская СОШ

35.  Кобелев Дмитрий Алексеевич  МБОУ СОШ №5 С УИОП

36.  Шарова Дарья Павловна МБОУ СОШ №5 С УИОП

37.  Степурина Мария Дмитриевна МБОУ СОШ №5 С УИОП

38.  Егорова Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №5 С УИОП

39.  Голубцов Кирилл Вячеславович МБОУ СОШ №5 С УИОП

40.  Турсунова Захро Уткуровна МБОУ СОШ №5 С УИОП